[image: image1.jpg]

粤职协函〔2013〕48号
关于召开第三届会员代表大会的通知

各会员单位：

在广东省人力资源和社会保障厅领导的关怀下，以及全体会员的大力支持和帮助下，广东省职业培训和技工教育协会（下简称省职协）自2008年第二届会员大会以来牢记服务宗旨、团结创新发展，充分发挥“参谋助手、桥梁纽带”作用，做了大量富有成效的工作。为促进省职协的健康发展，根据《广东省职业培训和技工教育协会的章程》规定，省职协定于2013年11月28日上午召开第三届会员代表大会，进行换届工作。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1．审议第二届理事会工作报告；

2．审议修改《协会章程》的报告；

3．选举协会第三届理事会；

4．授予各会员单位常务理事、理事单位牌匾。

二、会议地点

地址：广州市先烈南路23号华泰宾馆迎宾楼六楼广州厅

（华泰宾馆总台电话：020-87789888）

三、参会人员

1、各会员单位负责人、个人会员；
2、邀请部分相关单位领导。
四、会议时间
报到时间：2013年11月27日下午（报到地点：迎宾楼大厅）

会议时间：2013年11月28日上午10时—12时

接通知后，请各会员单位于11月20日前将附件1、2传真或发电子邮件、QQ至省职协秘书处。
联 系 人：苏运雄   王泽瑜

联系电话：020-83561161（兼传真）  020-83540792

          13316154801             13560255622

电子邮箱：gdpavt@163.com    QQ：2782301002
附件：1．参加会员大会回执

2．广东省职协常务理事、理事单位联系方式回执表

[image: image2.jpg]

广东省职业培训和技工教育协会秘书处

二〇一三年十一月五日

附件1
参加会员大会回执

	单位名称（盖章）：
姓    名
	性别
	职  务
	联系电话
	手  机
	是否住宿

附件2
广东省职协常务理事、理事单位联系方式回执表
单位名称（盖章）：

	单位负责人
	姓名

	职务

	电话

	传真

	手机

	办公室
负责人
	姓名

	职务

	电话

	传真

	手机

	QQ

	电子邮箱

	财务联系人
	姓名

	职务

	电话

	传真

	手机

	QQ

	单位公共

电子邮箱

	寄信地址

	邮编

注：请于11月20前传真或发电子邮件、QQ到省职协秘书处。

传真：020-83561161     电子邮箱：gdpavt@163.com

QQ：2782301002
PAGE
-2-